
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 

WÓJTA GMINY  WIDAWA 

z dnia 20 kwietnia 2020 roku 

w sprawie: upoważnienia p. o. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Chociwiu do podpisania umów użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez 

ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość  

Na podstawie art. 10 ust.1 pkt. 1 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) w związku z § 6 ust. 2 - 4 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 493)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Bogusławę Krysiak – p. o. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Chociwiu do użyczenia sprzętu zakupionego w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego 

Internetu”, działanie 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach” dotyczące realizacji projektu 

grantowego pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego” nauczycielom i uczniom nie mającym warunków technicznych do 

uczestnictwa w kształceniu zdalnym, w tym do podpisania umów użyczenia sprzętu 

niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość, protokołów odbioru sprzętu oraz innych niezbędnych 

dokumentów związanych z nawiązaniem oraz zakończeniem stosunku prawnego użyczenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 


